
На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РСˮ, број 9/10), члана 68. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РСˮ, број 20/12 - Пречишћени текст), тачке 3. Одлуке о образовању 
Комисије за истрагу последица НАТО бомбардовања 1999. године по здравље 
грађана Србије, као и утицај на животну средину, са посебним освртом на 
последице које је оставила употреба пројектила са осиромашеним уранијумом 
(„Службени гласник РСˮ, број 38/18),  

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Другог 
редовног заседања у 2019. години, одржаној 2. октобра 2019. године, донела је  

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
ИСТРАГУ ПОСЛЕДИЦА НАТО БОМБАРДОВАЊА 1999. 

ГОДИНЕ ПО ЗДРАВЉЕ ГРАЂАНА СРБИЈЕ, КАО И УТИЦАЈ 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ, СА ПОСЕБНИМ ОСВРТОМ НА 

ПОСЛЕДИЦЕ КОЈЕ ЈЕ ОСТАВИЛА УПОТРЕБА ПРОЈЕКТИЛА 
СА ОСИРОМАШЕНИМ УРАНИЈУМОМ 

1. У Одлуци о избору чланова Комисије за истрагу последица НАТО 
бомбардовања 1999. године по здравље грађана Србије, као и утицај на 
животну средину, са посебним освртом на последице које је оставила употреба 
пројектила са осиромашеним уранијумом („Службени гласник РС“, број 39/18), 
(у даљем тексту: Комисија), у тачки 1, врши се следећа измена:  

Разрешава се дужности заменика председника Комисије:   

- Ивана Стојиљковић. 

За заменика председника Комисије бира се: 

- Милена Турк. 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

РС Број 41 

У Београду, 2. октобра 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 

 


